伊脱贫组〔2019〕89号
伊川县脱贫攻坚领导小组

关于调整2019-2020年脱贫攻坚

项目库的批复

各乡镇（办事处）、县直有关单位：

根据河南省脱贫攻坚领导小组办公室《关于进一步加强县级脱贫攻坚项目库规范管理切实发挥扶贫项目效益的通知》（豫脱贫办〔2019〕46号）文件要求，对照标准，将我县2019-2020年脱贫攻坚项目库进行了调整完善，经县脱贫攻坚领导小组同意，现将调整后的2019-2020年脱贫攻坚项目库建设情况批复如下：

一、2019年项目库项目522个，资金总计22875.325423万元。其中：产业扶贫项目137个，资金6925.2万元；就业扶贫项目32个，资金459.49万元；易地扶贫搬迁项目1个，资金17.965121万元；教育扶贫项目4个，资金779万元；危房改造项目1个，资金300万元；金融扶贫项目4个，资金592.903507万元；生活条件改善项目289个，资金10837.17237万元；村基础设施项目45个，资金2870.4519万元；村公共服务项目5个，资金34.642523万元；项目管理费4个，资金58.5万元。
二、2020年项目库项目252个，资金17464.207万元。其中：产业扶贫项目9个，资金889万元；就业扶贫项目14个，资金1996.9万元；易地扶贫搬迁项目1个，资金20万元；教育扶贫项目2个，资金750万元；金融扶贫项目1个，资金400万元；生活条件改善项目87个，资金6570.22万元；村基础设施项目138个，资金6838.087万元。
附件：1.伊川县2019年脱贫攻坚项目库汇总表

2.伊川县2020年脱贫攻坚项目库汇总表

3.伊川县2019年脱贫攻坚项目库统计表

      4.伊川县2020年脱贫攻坚项目库统计表
                     2019年8月22日

伊川县脱贫攻坚领导小组办公室         　 2019年8月22日印发